



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 31.03.2020
Dátum vyhotovenia Fa. : 31.03.2020
Dátum splatnosti : 12.04.2020
Forma úhrady : PP

T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

300

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

Slovensko

TeL.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
PREVÁDZKA:		
Ev. Č. Záznamu: 598/2020		
Došlo dňa:	02. 04. 2020	Registrátúrna značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož.:	
Prílohy:	č. spisu:	

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 200944	dat.pl.:17.03.2020					
004-10115roh	*BAU-Betón FIX 25kg rýchly bet.	2.000 ks	20	4.241	5.090	10.180
004-10101llu25	*BAU-Betón B20 25kg univerz./54/pal/	3.000 ks	20	2.825	3.390	10.170
050-472731	QM-Piesok kremičitý QS 25kg žltý	2.000 ks	20	4.991	5.990	11.980
065-2300020027	Sieť do betónu 8/10x10cm 2x3m KY49	10.000 ks	0	39.158	39.158	391.583
Číslo col. sadzobníka: 73142010						
076-70010	Tyč závitová 10mm	8.000 ks	20	0.741	0.890	7.120
027-1140,00	*Matica M10 Zn	0.400 sto	20	2.491	2.990	1.196
027-865,00	Podložka pod drevo 10/11 Zn 1727	0.400 sto	20	5.741	6.890	2.756
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	0	70.484	70.484	-70.484
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	3.278	3.934	-3.934
	Mimoriadna zľava na tovar	-1.000 ks	20	1.791	2.150	-2.150
***DL 201001	dat.pl.:23.03.2020					
008-B9006FOL	Nopová fólia 1,0m /20m2/rol 400g	15.000 m2 ✓	20	0.958	1.150	17.250
027-1998,00	Tyč závitová 10mm Zn	13.000 ks ✓	20	0.966	1.160	15.080
027-1140,00	*Matica M10 Zn	1.000 sto ✓	20	2.491	2.990	2.990
004-10101llu25	*BAU-Betón B20 25kg univerz./54/pal/	2.000 ks ✓	20	2.825	3.390	6.780
027-865,00	Podložka pod drevo 10/11 Zn 1727	1.000 sto ✓	20	5.741	6.890	6.890
060-1435378	*H-Čistič PU peny 500ml TS100	1.000 ks ✓	20	5.241	6.290	6.290
008-9354402	*DEN-Pena pišt. nízkoexp.750Profi GY	3.000 ks ✓	20	3.658	4.390	13.170
284-BSK1206	*Roxor 12,00mmx6m 5,46kg/kus	2.000 ks ✓	0	4.291	4.291	8.583
Číslo col. sadzobníka: 72142000						
284-BSK1006	*Roxor 10,00mmx6m 3,78kg/kus	2.000 ks ✓	0	3.041	3.041	6.083
Číslo col. sadzobníka: 72142000						
128-745586003	*ZS-zatepl.pletivoVERTEXš.1m/50m2/m2	100.000 m2 ✓	20	0.550	0.660	66.000

Parca na diviaky

Číslo : 200944

ACÍ LIST



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH: : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 17.03.2020
Dátum vyhotovenia Fa. : . . .
Dátum splatnosti : . . .
Forma úhrady :

T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :
K.symbol :

FA : 0

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

Slovensko

Tel.: 0915 726 439 p.Pekár FAX: schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO: 36349429 DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ
004-10115roh	*BAU-Betón FIX 25kg rýchly bet.	2.000 ks
004-101011lu25	*BAU-Betón B20 25kg univerz./54/pal/	3.000 ks
050-472731	QM-Piesok kremičitý QS 25kg žltý	2.000 ks
065-2300020027	Sieť do betónu 8/10x10cm 2x3m KY49	10.000 ks
076-70010	Tyč závitová 10mm	8.000 ks
027-1140,00	*Matica M10 Zn	0.400 sto
027-865,00	Podložka pod drevo 10/11 Zn 1727	0.400 sto

A. Hlinka - zubári

Paletové hospodárstvo:

Možnosť vrátenia paliet je do 2 mesiacov od dodávky s amortizačným poplatkom.

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D.

Tovar prevzal bez poškodenia : dňa:

"Prenesenie daňovej povinnosti"

Vystavil : Ing. Záhurecký

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.
Košovská 23
971 01 PRIEVIDZA
tel./fax: 046/542 79 99

Pečiatka a podpis